
06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25 EPP Rifle

3.9.1

Eisenmann, Bernd
Master

SLG Stebbach e.V.

250

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 01:09 249
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 49 1 0 0 00:59 249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 01:06 248
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 48 2 0 0 00:55 248
3 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 48 2 0 0 00:31 248
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 47 3 0 0 00:02 247
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 46 4 0 0 00:24 246
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 49 0 0 0 01:50 245
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 49 0 0 0 00:46 245
8 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 45 5 0 0 00:35 245
9 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 45 5 0 0 00:35 245

10 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 44 6 0 0 00:52 244
11 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 43 7 0 0 00:11 243
12 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 45 4 0 0 00:30 241
13 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 41 9 0 0 00:24 241
14 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 44 5 0 0 00:07 240
15 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 43 6 0 0 00:25 239
16 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 7 0 0 00:08 238
17 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 45 3 0 0 00:22 237

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 48 2 0 0 00:14 248
2 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 46 4 0 0 00:38 246
3 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 49 0 0 0 00:45 245
4 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 45 5 0 0 00:36 245
5 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 45 5 0 0 00:43 245
6 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 44 6 0 0 00:32 244
7 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 39 11 0 0 00:28 239
8 Steinke, Rene 45137 SLG Westpfalz e.V. 44 4 0 0 00:45 236

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 48 2 0 0 00:27 248
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 42 8 0 0 00:30 242
3 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 40 9 1 0 00:08 239
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 37 11 2 0 00:26 235
5 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 34 16 0 0 00:21 234

DQ Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 0 0 0 0 00:00 2

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 46 4 0 0 00:43 246
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 46 4 0 0 01:10 246
3 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 43 6 0 1 00:40 241
4 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 18 26 2 0 00:08 200

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 42 8 0 0 00:29 242
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25 EPP Rifle

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

2 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 41 9 0 0 00:24 241
3 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 40 9 0 1 00:40 238
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 40 9 0 0 01:13 236
5 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 40 8 1 0 00:41 235
6 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 34 16 0 0 00:30 234
7 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 37 8 4 0 00:40 229
8 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 32 15 1 0 00:02 223
9 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 28 20 1 0 00:31 223

10 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 38 8 0 0 00:05 222
11 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 29 16 0 0 00:39 209

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kumpf, Julian 64061 SLG Lumdatal 2024 e.V. 40 10 0 0 01:05 240
2 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 41 8 0 0 01:00 237
3 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 31 17 0 0 00:47 223
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 742
Beise, Thomas 41006 244
Dau, Reiner 40878 245
Peters, Helge 24155 248
Timm, Christopher 56143 249

2 SLG Sportshooter e.V. 734
Krafft, Michael 65720 241
Mohr, Felix 62829 235
Müller, Kai Eric 60362 245
Voigt, Oliver 56562 248

3 SLG Halstenbek e.V. 733
Brütt, Sven 7796 245
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 246
Neitzke, Thorsten 66066 242
Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 241

4 SLG Bergische Schützen e.V. 731
Hube, Sascha 63464 209
Novikov, Evgenij 49411 246
Schumacher, Matthias 57469 246
Winkler, Rolf 59601 239

5 SLG PPC Ulm 730
Freymann, Philipp 57615 249
Giesler, Robert 16800 242
Magg, Lukas 58585 239

5 SLG Schwandorf e.V. 730
Englbrecht, Hermann 56206 234
Frank, Felix 50742 245
Wagner, Patrick 29227 246
Zilch, Michael 37360 239

7 SLG Westpfalz e.V. 718
Leis, Mark 44913 245
Steinke, Christian 4536 237
Steinke, Rene 45137 236

8 SLG Schwandorf e.V. 716
Kerschbaum, Marco 66160 223
Kraus, Florian 65594 238
Rauch, Michael 57042 241
Süß, Sebastian 65871 237

9 SLG Kaufbeuren II 701
Fuchs, Michael 58565 240
Krombholz, Werner 40936 223
Reckziegel, Christian 34952 238
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Freymann, Philipp
High Master

SLG PPC Ulm

249

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 47 3 0 0 00:17 247
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 46 3 1 0 00:47 245

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 45 5 0 0 00:35 245
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 45 5 0 0 00:39 245
3 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 44 6 0 0 00:15 244
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 43 7 0 0 00:35 243
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 43 7 0 0 00:20 243
6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 46 3 0 0 00:14 242
7 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 42 8 0 0 00:29 242
8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 41 9 0 0 00:14 241
9 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 41 7 1 1 00:17 238

10 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 36 14 0 0 00:21 236
11 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 43 5 0 0 01:00 235
12 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 39 10 0 0 00:24 235
13 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 36 13 0 0 00:27 232
14 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 37 9 2 0 00:09 227

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 44 6 0 0 00:37 244
2 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 44 5 0 0 00:18 240
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 39 11 0 0 00:23 239
4 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 38 12 0 0 00:29 238
5 Steinke, Rene 45137 SLG Westpfalz e.V. 38 12 0 0 00:47 238
6 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 37 12 1 0 00:08 236
7 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 33 14 0 0 00:35 221

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 44 5 0 0 00:08 240
2 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 37 12 0 0 00:00 233
3 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 38 9 1 1 00:44 231
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 41 3 3 1 00:06 228
5 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 31 14 1 2 00:12 218
6 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 25 20 3 2 00:40 218
7 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 32 10 1 0 00:07 203

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 40 10 0 0 00:51 240
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 38 9 1 1 01:07 231
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 28 17 1 2 00:03 215
4 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 27 19 1 0 00:21 214
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 33 5 0 5 00:00 195

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 41 9 0 0 00:49 241
2 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 41 8 0 0 00:14 237
3 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 35 14 1 0 00:50 234
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

4 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 37 11 0 1 00:32 231
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 36 11 1 1 00:18 229
6 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 32 14 1 0 00:29 219
7 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 30 15 2 1 00:05 218
8 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 24 21 4 1 00:44 218
9 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 28 17 1 0 00:27 211

10 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 30 11 4 1 00:25 208
DQ Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 0 0 0 0 00:00 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 32 14 3 0 00:34 225
2 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 17 25 1 0 00:00 188
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25A EPP Carbine

3.9.1

Dischinger, Tim
High Master

SLG Stebbach e.V.

250

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 48 2 0 0 00:56 248
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:48 248

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 48 2 0 0 00:48 248
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 00:36 248
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 48 2 0 0 00:02 248
4 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 48 2 0 0 01:07 248
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 48 2 0 0 00:24 248
6 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 47 3 0 0 00:04 247
7 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 47 3 0 0 00:35 247
8 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 47 3 0 0 00:27 247
9 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:20 247

10 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 46 4 0 0 00:13 246
11 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 46 4 0 0 00:03 246
12 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 49 0 0 0 00:13 245
13 Steinke, Rene 45137 SLG Westpfalz e.V. 45 5 0 0 00:39 245
14 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 45 5 0 0 00:14 245
15 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 45 5 0 0 00:39 245
16 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 45 5 0 0 00:00 245
17 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 45 5 0 0 00:22 245
18 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 44 6 0 0 00:50 244
19 Bandel, Michael 15522 SLG Westpfalz e.V. 44 6 0 0 00:22 244
20 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 46 3 0 0 00:25 242
21 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 40 10 0 0 00:34 240
22 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 36 14 0 0 00:36 236
23 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 43 5 0 0 00:05 235
24 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 42 2 1 0 00:56 221
25 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 40 5 0 0 01:20 220

DQ Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 0 0 0 0 00:00 2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 41 9 0 0 00:12 241
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 39 11 0 0 00:48 239
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 43 5 1 0 00:24 238
4 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 39 10 1 0 00:29 238
5 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 38 11 1 0 00:35 237
6 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 40 9 0 0 00:45 236
7 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 38 11 0 1 00:12 236
8 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 37 12 1 0 00:51 236
9 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 35 15 0 0 00:15 235

10 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 35 12 3 0 00:24 232
11 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 40 7 0 0 00:22 228
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 37 10 0 1 00:00 227
13 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 30 17 2 0 00:28 224
14 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 34 9 2 0 00:23 212
15 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 0 0 0 05:15 30

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 43 7 0 0 00:29 243
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25A EPP Carbine

3.9.1

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 36 14 0 0 00:03 236
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 31 18 1 0 00:42 230

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 46 4 0 0 00:15 246
2 Süß, Sebastian 65871 SLG Schwandorf e.V. 45 5 0 0 00:44 245
3 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 47 1 1 0 00:13 242
4 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 45 4 0 0 00:30 241
5 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 40 10 0 0 00:41 240
6 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 33 9 0 0 00:00 201
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 742
Beise, Thomas 41006 238
Dau, Reiner 40878 246
Peters, Helge 24155 248
Timm, Christopher 56143 248

2 SLG Westpfalz e.V. 737
Bandel, Michael 15522 244
Leis, Mark 44913 245
Steinke, Christian 4536 247
Steinke, Rene 45137 245

2 SLG Sportshooter e.V. 737
Krafft, Michael 65720 247
Mohr, Felix 62829 239
Müller, Kai Eric 60362 242
Voigt, Oliver 56562 248

4 SLG Schwandorf e.V. 735
Englbrecht, Hermann 56206 237
Süß, Sebastian 65871 245
Wagner, Patrick 29227 245
Zilch, Michael 37360 245

5 SLG Kaufbeuren II 728
Fuchs, Michael 58565 248
Krombholz, Werner 40936 235
Prior, Peter 33570 235
Reckziegel, Christian 34952 245

6 SLG Bergische Schützen e.V. 719
Hube, Sascha 63464 236
Novikov, Evgenij 49411 236
Schumacher, Matthias 57469 247
Winkler, Rolf 59601 221

7 SLG PPC Ulm 681
Freymann, Philipp 57615 248
Giesler, Robert 16800 201
Magg, Lukas 58585 232
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06.-07.09.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP RIFLE&CARBINE 2024
D.25C EPP Carbine Advanced

3.9.1

Voigt, Oliver
Unclassified

SLG Sportshooter e.V.

249

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 47 2 1 0 00:34 246
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 46 4 0 0 00:35 246

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 46 4 0 0 00:13 246
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 46 4 0 0 00:39 246
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 44 6 0 0 00:30 244
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:36 244
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 43 7 0 0 00:23 243
6 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 42 8 0 0 00:41 242
7 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 45 4 0 0 00:01 241
8 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 41 9 0 0 00:10 241
9 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 41 9 0 0 00:37 241

10 Bandel, Michael 15522 SLG Ramsen 45 3 1 0 00:11 240
11 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 40 10 0 0 00:13 240
12 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 44 4 1 0 00:18 239
13 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 39 11 0 0 00:48 239
14 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 42 7 0 0 00:24 238
15 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 39 10 1 0 00:52 238
16 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 39 9 2 0 00:14 237
17 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 36 13 1 0 00:05 235
18 Flemming, Oliver 66188 SLG Amania e.V. 36 12 2 0 00:27 234
19 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 37 12 0 0 00:01 233
20 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 37 12 0 0 00:27 233
21 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 37 12 0 0 00:18 233
22 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 34 14 2 0 00:38 232
23 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 35 14 0 0 00:11 231
24 Borsing, Jürgen 54672 SLG Bergisches Land/Leverkusen 96 e.V. 38 10 0 0 00:11 230
25 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 38 10 0 0 00:05 230
26 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 37 11 0 0 00:17 229
27 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 33 15 1 0 00:13 228
28 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 35 13 0 0 00:06 227
29 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 35 13 0 0 00:06 227
30 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 31 16 2 0 00:13 225
31 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 33 14 1 0 00:04 224
32 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 30 16 2 0 00:10 220
33 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 38 7 0 0 00:08 218
34 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 33 11 1 0 00:49 212
35 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 30 11 5 1 00:29 211
36 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 33 9 2 0 00:33 207
37 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 24 18 3 2 00:23 205
38 Kraus, Jürgen 63923 SLG Westpfalz e.V. 18 7 9 2 00:14 149
39 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 9 0 1 0 05:15 48
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